1webtec.com
Série DHM
Multimètre hydraulique numérique avec application
QuickCert®+, disponible pour iPhone® et Android™
Le DHM mesure avec précision le débit, la pression et la température, et affiche
les résultats sous forme numérique et graphique. Le multimètre est conçu pour
tester facilement les performances des pompes hydrauliques, des moteurs, des
vannes et des transmissions hydrostatiques. Il est également idéal pour prérégler

D
DHM-BU-FRE-4323.pdf  -  12/25  -  Issue 1.1
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale technique pour discuter de toute demande de commande spéciale.
NUMÉRO DE
MODÈLE
ORIFICES
D’ENTRÉE/SORTIE
PLAGE DE DÉBIT CALIBRÉE PRESSION NOMINALE
MAXIMALEL/min US gpm
DHM04-B 1” BSPP 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM04-S 1-5/16” -12UN #16 SAE ORB 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM08-S* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
DHM08-S-L* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
Détails d’installation
SÉRIE DE
MODÈLES
A B C D POIDS